一 宮 市  と 株 式 会 社 東 海 理 化  は
「デジタルキーを活用した公共施設等管理の共同研究に関する協定」

を  締  結  し  ま  す

１．協定の概要
 （１）名 称
    「デジタルキーを活用した公共施設等管理の共同研究に関する協定書」

 （２）目 的
     一宮市と株式会社東海理化（登記社名：株式会社東海理化電機製作所）は、市が

保有する公共施設や公用車等でデジタルキー配信技術の活用に向けた共同研究を
連携して取り組むことを目的として、協定を締結する。

２．協定締結の日時等
 （１）日 時  令和３年７月 19日(月)

午前 10時 15分～10 時 30 分

 （２）場 所  一宮市役所本庁舎 ６階 特別会議室

 （３）出席者  株式会社東海理化 代表取締役社長 二之夕 裕美 氏
一宮市長 中野 正康

３．研究内容
 （１）公共施設等の管理体制や課題等の整理
 （２）公共施設等にてデジタルキー配信デバイスの試験運用及び評価

４．今後の主な連携事業の取組
 ・公用車のスマートキー化

 ・公共施設等にてデジタルキー配信デバイスの試験運用及び評価

５．問合せ先
    一宮市 総合政策部政策課
        電 話：0586-28-8952 ＦＡＸ：0586-73-9128

メール：seisaku@city.ichinomiya.lg.jp

株式会社東海理化 総務部広報課
        電 話：0587-95-5211 ＦＡＸ：0587-95-1917